АДМИНИСТРАЦИЯ

         ПОЛИВЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    29. 03. 2023.

               № 37                                         с. Поливянка
    «О специально отведенных местах для проведения публичных мероприятий на территории Поливянского  сельского  поселения »
В соответствии с Федеральным законом от 19.06.2004 № 54-ФЗ «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», Областным законом от 27.09.2004 № 146-ЗС «О некоторых вопросах, связанных с проведением публичных мероприятий на территории Ростовской области», в целях защиты прав и свобод человека и гражданина, обеспечения законности, правопорядка, общественной безопасности
                                                             ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Перечень единых специально отведенных или приспособленных для коллективного обсуждения общественно значимых вопросов и выражения общественных настроений, а также для массового присутствия граждан для публичного выражения общественного мнения по поводу актуальных проблем преимущественно общественно-политического характера мест (приложение № 1).

2. Утвердить границы специально отведенных мест, указанных в пункте 1 настоящего постановления нанесенных на карте-схеме населенного пункта муниципального образования «Поливянское сельское поселение» (приложение № 2, № 3,).

3.Опубликовать настоящее постановление  в информационном бюллетене и разместить  его на официальном сайте  Администрации   Поливянского сельского поселения.

4. Контроль  за исполнением настоящего постановления  возложить  на  начальника сектора по правовым и социальным  вопросам    Администрации Поливянского сельского поселения   Галыгину Н.В.
 Глава   Администрации Поливянского

  сельского поселения
А.В. Балык
постановление вносит

начальник сектора  по правовым и

 социальным   вопросам  Галыгина Н.В.
                                                                        Приложение  №1  к   постановлению

                                                                              Администрации  Поливянского

                                                                              сельского поселения

                                                                              от 29. 03. 2023 г.    №37
Перечень мест для проведения публичных мероприятий

по  Поливянскому  сельскому поселению

	№ п/п
	Наименование населенного пункта
	Описание границ  мест  определенных для проведения публичных мероприятий

	 1.
	С. Поливянка
	С. Поливянка, пл. Центральная

	2.
	С. Николаевка
	С. Николаевка, ул. Дружбы, территория, прилегающая к  зданию ДК

Глава Администрации  Поливянского

  сельского поселения                                                  А.В. Балык